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Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésről szóló 2012, évi XXXVI .
Törvény 42.* (8) bekezdése, továbbá az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (1L24 .)
OGY határozat 124. §-a a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Varga Mihály
Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető miniszter úrhoz .

„Mennyi a magyar nemzet vagyonának jelenlegi értéke?”

Tisztelt Miniszter 'Úr !
A fogadó órámon a választópolgárok többször megkérdezték, hogy mennyi a magyar nemze t

vagyonának a jelenlegi értéke. Érdeklődtek az iránt, hogy a törvényekben rögzített „a nemzet i
vagyonnal való felelős gazdálkodás” ténylegesen megvalósul-e . Hivatkoztak a Magyar Nemzet i
Vagyonkezelő korábbi vezérigazgatójának nyilatkozatára ahol ő azt mondta, hogy „ . . .a Magyar
Állam vagyona 42 ezer milliárd forint . .”

Áttanulmányozva a 201,1 .évi CXCVI. sz. a nemzeti vagyonról szólótörvény 1 . mellékletében
felsorolt az állam kizárólagos tulajdonában lévő dolgokat, de abból az értékek nem olvashatóak ki,
mivel ezeket nem vagyoni értéken vannak kimutatva, (Arról pedig semmilyen adatot nem találtam ,
ahol nem kizárólagos az állam tulajdona )
Az általam áttekintett dokumentumok áttanulmányozásából az derül ki, hogy a

- BEF statisztika alapján 127.195 388 E Ft
KVK statisztika alapján 13 556 780 088 E F t
MNV-nél kezeltvagyon 9 991,4 Mrd F t
Nemzeti Földalapkezel ő-nél kezelt vagyon 118 Mrd Ft
Nemzeti Fejlesztési Bank-nál kezelt vagyon 924,2 Mrd Ft
MNV Zrt Felügyelő Bizottságának 2015 . évi jelentésébő l „ . . .az eszközök és forráso k
egyező végösszege6.965.435

.
E Ft, . . ”

Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy:
Mennyi á magyar állam vagyonának a jelenlegi értéke?
(vagyontörvény II . fejezet I . pont)
Mennyi a magyar önkormányzatok vagyonának a jelenlegi értéke ?
(vagyontörvény IL fejezet 2 . pont)
Miért nem tartozik a nemzeti vagyon fogalomkörébe az állampolgár magánszemélyek
vagyona?

Budapest, 2016. ,november 15 .
Várom megtisztelő válaszát!

Lukács
(MSZP)

országgyűlési képviselő
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